
104

Definice výrobku weberad solv je ředidlo-rozpouštědlo pro použití v systému polyuretanových hydroizo-
lačních membrán weberdry PUR seal.

Použití weberad solv se používá v kombinaci s hydroizolační membránou weberdry PUR seal.
Zejména pro úpravu podkladů z izolačních folií měkčeného pvc.  

Technické údaje Spotřeba pro úpravu/čištění podkladu/folie pvc 0,015 kg–0,030 kg/m2                                
Obsahuje methylethylketon hořlavina 

Zpracování Čisticí látku nebo mop nechte nasáknout, ponořte do weberad solv a povrch folie  
důkladně očistěte.
Jakmile bude plocha vyčištěná, naneste weberdry PUR seal – hydroizolační polyuretano-
vou membránu.

Balení Kovové nádoby 16 kg.

Nářadí Čisticí látka nebo mop (výbava na vytírání podlahy), ochranné kaučukové nebo latexové 
rukavice.

Skladování Při skladování v suchu v originálně uzavřeném obalu lze materiál skladovat 24 měsíců.

Bezpečnost práce Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví a životního 
prostředí, které jsou uvedeny na obalech výrobků nebo v bezpečnostních listech. Při 
práci s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné pracovní 
pomůcky. 

POZOR: Po otevření balení a jeho nespotřebování se začne na povrchu hmoty tvořit škraloup 
jako důsledek chemické reakce materiálu se vzdušnou vlhkostí. Škraloup i jeho části se musí 
zcela a důkladně odstranit, nesmí se rozmíchat a použít k aplikaci.

Likvidace odpadů Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.
Podrobnější informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu výrobku.
Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí!

weberad solv Ředidlo/rozpouštědlo

Nejdůležitější vlastnosti: vynikající rozpustnost/ředitelnost  výborná kompatibilita s jednosložkovými  
PUR membránami weber  aplikace mopem nebo čisticí látkou 

220323_katalog_TM_sanace-staveb_2022-07-TL-102-141-pury.indd   104220323_katalog_TM_sanace-staveb_2022-07-TL-102-141-pury.indd   104 23.03.2022   11:10:1123.03.2022   11:10:11


